

" _____ " _____ 2015 г.

" _____ " _____ 2015 г.

г.Екатеринбург, ул.Радищева, д.63, подъезд № 2
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 3
(локальная смета)

на проведение полного ТО, обследование металлоконструкций шахты при замене лифта гп 400 кг. на 9 ост.
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: Дефектная ведомость

Сметная стоимость монтажных работ _____ **34 099,3 руб.**

Средства на оплату труда _____ 1922,4 руб.

Сметная трудоемкость _____ 94,55 чел.час

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 3 кв. 2015 г.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. на ед.	Т/з осн. раб. Всего	Т/з мех. на ед.	Т/з мех. Всего		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе							
						Осн.З/п	Эк.Маш		З/пМех	Осн.З/п					Эк.Маш	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Раздел 1. Обследование металлоконструкций шахты																
1	ТЕРмп01-05-001-01	Полное техническое освидетельствование лифта на две остановки	1 лифт	1	961,53	933,52			961,53	933,52			46,31	46,31		
2	ТЕРмп01-05-001-02	За каждую дополнительную остановку больше двух добавлять к расценке 41-05-001-01	1 остановка	7 9-2	95,78	92,99			670,46	650,93			4,68	32,76		
3	ТЕРмп01-05-005-04	Обследование с применением неразрушающих методов контроля металлоконструкций шахты	1 остановка	9	38,68	37,55			348,12	337,95			1,72	15,48		
Итого прямые затраты по смете в ценах 2001г.									1980,11	1922,4				94,55		
Накладные расходы									1537,92							
В том числе, справочно:																
80% ФОТ (от 1922,4) (Поз. 1-3)									1537,92							
Сметная прибыль									1153,44							
В том числе, справочно:																
60% ФОТ (от 1922,4) (Поз. 1-3)									1153,44							

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
ВСЕГО по смете									34099,3					94,55			
Монтаж оборудования:																	
Итого Поз. 1-3									1980,11	1922,4				94,55			
Накладные расходы 80% ФОТ (от 1 922,40)									1537,92								
Сметная прибыль 60% ФОТ (от 1 922,40)									1153,44								
Итого с накладными и см. прибылью									4671,47					94,55			
Итого									4671,47					94,55			
Перевод в текущие цены 4 671,47 * 6,186									28 897,71								
НДС 18%									5 201,59								
ВСЕГО по смете									34 099,30					94,55			

Составил: _____ Тарапат И.Б.
(должность, подпись, расшифровка)

Проверил: _____ Баранова О.Н.
(должность, подпись, расшифровка)